8,9 Da aber die Taube nicht fand / da jr fuss rugen kund / kam sie wider zu jm in den Kasten / Denn das Gewesser war noch auff dem gantzen Erdboden / Da thet er die hand er aus / vnd nam sie zu sich in den Kasten.

8,10 DA harret er noch ander sieben tage / vnd lies aber mal eine Taube fliegen aus dem Kasten /

8,11 Die kam zu jm vmb Vesperzeit / Vnd sihe / ein Oleblat hatte sie abgebrochen / vnd trugs in jrem Munde / Da vernam Noah / das das Gewesser gefallen were auff Erden.

8,12 Aber er harret noch ander sieben tage / vnd lies eine Taube ausfliegen / die kam nicht wider zu jm.

8,13 IM sechshundersten vnd einem jar des alters Noah / am ersten tage des ersten Monden / vertrockte das Gewesser auff Erden. Da thet Noah das dach von dem Kasten / vnd sahe / das der Erdboden trocken war.

8,14 Also ward die Erde gantz trocken am sieben vnd zwentzigsten tage des andern Monden.

8,15 DA redet Gott mit Noah / vnd sprach /

8,16 Gehe aus dem Kasten du vnd dein weib / deine Söne vnd deiner söne weiber mit dir.

VIII [10^v7 – 11^r27]

- 8,1 Deus tamen recordatione Nohae et, quae cum ipso in arca erant, animalium et pecudum motus, ventum in terram excitavit. Subito igitur subsederunt aquae,
- 8,2 et fontes profunditatum obstructi sunt et clausae fenestrae caeli, pluviae etiam caeli imperatum est.
- 8,3 Itaque aquae post centum et quinquaginta dies de terra paulatim delabi et decrescere [].
- 8,4 Die septimo decimo mensis septimi in montes Ararat arca subsedit.
- 8,5 Aqua vero ulterius delabi et imminui ad mensem usque decimum. Cuius mensis die primo summa montium cacumina apparebant.
- 8,6 Quadraginta diebus post, quam fecerat, aperta fenestra
- 8,7 corvum emittebat Noah. Ille autem hac illacque, dum aquae in terra exarescerent, volitabat.
- 8,8 Idem postea columbam emittebat, ut, abiissentne aquae, cognosceret.
- 8,9 Cum autem, pedem ubi poneret, non inveniret, (totam enim terram aquae adhuc operuerant) ad ipsum in arcam revertitur. Ille autem exerta manu eam ad se in arcam recipiebat.
- 8,10 Rursum igitur septem dies commoratus aliam columbam ex arca emittebat;
- 8,11 quae, cum circiter vesperam ad ipsum rediisset, ecce, [11^r] quod decerperat, folium oleae in «ore» gestabat. Aquam igitur de terra defluxisse etsi Noah animadvertibat,
- 8,12 alios tamen praeterea septem dies commoratus columbam emittit. Illa autem non revertitur.
- 8,13 Aetatis Nohae anno sexcentesimo primo et primi mensis die primo aqua de terra exaruerat. Remoto igitur de arca tecto terram siccam esse animadvertit.
- 8,14 Ita igitur vicesimo septimo die mensis secundi terra omnino sicca erat.
- 8,15 Nunc igitur inquit DEUS Nohae:
- 8,16 ‘tu cum uxore, filiis et nuribus ex arca egredere,